
令和 3年 5月 15日 

 

お客様各位 

株式会社優食 

TEL:086-444-2779 

 

 

お弁当容器が使い捨て容器でのご提供になります 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今般の新型コロナウイルスに関連した情報が伝わる中、 

岡山県下においても、緊急事態宣言が発令されることが 

発表されました。 

緊急事態宣言の発令に伴い、優食では、感染リスクの低減

を目的に、5月 17日（月）から緊急事態宣言終了までの間、 

「お弁当容器を回収容器から、使い捨て容器に変更」 

させていただきます。 

皆様には、使い捨て容器の処分の問題等、ご不便をお掛け致

しますが、ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

 ※ 温める際は、ふたをしたまま、レンジで 1分ほど温めて下さい 

※ 容器は、燃やせるゴミとして処分してください 


